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16 Nisan’da yapılacak halk oylamasına destek vermek için Van’a gelen AK Parti 26. Dönem Van
Milletvekili adayı Dr. Suna Erdinç, ’’Referanduma ‘EVET’ dememiz için yüzlerce sebeplerin olduğunun
altını çizerek ‘Hayır’ cephesinde kimlerin olduğuna bakılırsa ‘EVET’ oyu kullanmayı kendimize bir onur
meselesi olarak görmek zorundayız. ‘Hayır’ cephesinde on binlerce insanımızın katili , son otuz beş
yılda ülke ekonomisinin yarısının terörle mücadeleye harcamamıza sebep olan PKK ;35 yıldır PKK
Terör örgütünü destekleyen , PKK’nın bitmemesi için çeşitli senaryolar hazırlayan, ülkemizin
mahremini, gizli kalması gereken bilgi ve belgeleri dış istihbarat örgütlerine servis eden , 15 Temmuz
gecesi 248 vatan evladının üzerine jetlerden, tanklardan ateş ederek şehit eden FETÖ; Çanakkale’de
atalarımız önünde diz çökmek zorunda kalan Haçlı zihniyetinin torunları, PKK, FETÖ, DAEŞ, DHKP-C ve
diğer Terör örgütlerini ortaya çıkaran ABD, İsrail ve Diğer Haçlı kulübü üyeleri olan, sözde dost ve
müttefikimiz olan Avrupa birliği ülkeleri; 1970’li yılların sonunda sağ sol çatışması çıkarıp ülkeyi
kaosa sürükleyen ve dört yıl önce gezi olaylarında yine sahne alan marjinal guruplar yer almaktadırlar.”
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diye konuştu.

Erdinç, “Gelinen noktaya baktığımızda bu referandum bir parti veya Recep Tayyip Erdoğan meselesi
olmadığına işaret ederek artık bu bir ülke meselesidir. Ecdadımızdan beri bize düşmanlık besleyen bu
şer güçleri ile nasıl aynı cephede yer alabiliriz? Biz bu şer güçleri ile aynı cephede yer alırsak
Çanakkale’den bu yana bu kutsal vatan toprakları için Şehit düşmüş bütün ecdadımıza ihanet etmiş
oluruz.Bu saydıklarım binlerce örneğini verebilirim. Özellikle 15 Temmuz darbe girişimi ile birlikte
ortaklıkları belgelenen FETÖ ve ruh ikizi PKK’nın son otuz beş yıldır bu ülkede yaşanan bütün ölümlerin
bütün katliamların sorumlusu olduklarını daha net görüyoruz.Hep beraber dini düşüncemiz ve dünya
görüşümüz ne olursa olsun Çanakkale’nin intikamını bizden almak için yüz yıldır bize bu coğrafyada
rahat vermeyen , yüz yıldır bizlere acı çektiren bu şer güçlerine unutamayacakları bir Osmanlı tokadı
indirelim. Öyle sert bir ‘EVET’ ile tokat indirelim ki bir daha asla karşımıza çıkmasınlar” ifadelerini
kullandı.
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